inhalt

ferne der welt. der multiplizierte blick
(don’t be an original, better be a copy)

thomas feuerstein 13
zeittische o time-tables 21
zeitzeilen

carlpeter braegger 46
zeittische » time-tables

gunther dankl 50
geschichte (dis-lokation) 53

geschichte (dis-lokation),
parallel verschoben

uli bohnen 64
hier und jetzt: utopia flexibel

uli bohnen 65
welt » weltbilder 67
der punkt, das bild, die welt.

reinhard braun 81
30 + 10 gelbe bilder 83
diagonal schwarz 87
welt » scheibe 91

ferne der welt.
kommunikation der punkte 94

Bibliografische Informationen HI.
) digitalisiert durch 1
http://d-nb.info/920799531 BLIOTHE



http://d-nb.info/920799531

bright period

medienkritik als mediale inszenierung:

the (black boxes’} bright period —
the bright period(’s dark gaps)
beate sprenger

fur bakunin

der text. die masse. die apparate.

relativer raum

raum und zeit sehen und héren
uli bohnen

fr beckett

raum flr canetti

marc mer und die inhaltliche
revitalisierung von kunst

uli bohnen

raum fiUr canetti

heinz gappmayr

biografie
bibliografie
fotonachweis
textnachweis

96

103

105
109

113

117

119

123

127

130

131
134
135
135



