

inhalt

ferne der welt. der multiplizierte blick (don't be an original, better be a copy) thomas feuerstein	13
zeittische • time-tables	21
zeitzeilen	
carlpeter braegger	46
zeittische • time-tables	
günther dankl	50
geschichte (dis-lokation)	53
geschichte (dis-lokation), parallel verschoben	
uli bohnen	64
hier und jetzt: utopia flexibel	
uli bohnen	65
welt • weltbilder	67
der punkt, das bild, die welt. reinhard braun	81
30 + 10 gelbe bilder	83
diagonal schwarz	87
welt • scheibe	91
ferne der welt. kommunikation der punkte	94

bright period	95
medienkritik als mediale inszenierung: the (black boxes') bright period – the bright period('s dark gaps)	
beate sprenger	103
für bakunin	105
der text. die masse. die appareate.	109
relativer raum	113
raum und zeit sehen und hören	
uli bohnen	117
für beckett	119
raum für canetti	123
marc mer und die inhaltliche revitalisierung von kunst	
uli bohnen	127
raum für canetti	
heinz gappmair	130
biografie	131
bibliografie	134
fotonachweis	135
textnachweis	135